
 

 

UCHWAŁA NR LVI/591/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lu 

zarządzającym jest Gmina Rawicz oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1343) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/189/12 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rawicz oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków wprowadza się następującą zmianę: treść załącznika Nr 1 do 

uchwały – „Wykaz i numeracja przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

gmina Rawicz”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 9605



Załącznik 

 do uchwały Nr LVI/591/22 

Rady Miejskiej Gminy Rawicz 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

WYKAZ  I NUMERACJA PRZYSTANKÓW  KOMUNIKACYJNYCH, 

KTÓRYCH  WŁAŚCICIELEM  LUB  ZARZĄDZAJĄCYM  JEST  GMINA  RAWICZ 

L.p. Nazwa miejscowości Nazwa i miejsce usytuowania przystanku 

komunikacyjnego  

Numer przystanku  

komunikacyjnego 

1 Dąbrówka  Dąbrówka Wieś 01 

2 Folwark  Fiołkowa 01 

3 Izbice  Izbice Sklep 01 

4 Kąty  

Przemysłowa Hengst 01 

Kąty  I 02 

Kąty  II 04 

5 Konarzewo  

Konarzewo Pałac 01 

Konarzewo Pałac 02 

Konarzewo 7 03 

6 Masłowo 
Śląska 01 

Śląska 02 

7 Rawicz Broniewskiego 01 

8 Rawicz 
Dworcowa 01 

Dworcowa 02 

9 Rawicz 

Grota Roweckiego CUS 01 

Grota Roweckiego CUS 02 

Grota Roweckiego Szpital 03 

Grota Roweckiego Szpital 04 

Grota Roweckiego Stadion 05 

Grota Roweckiego Stadion 06 

10 Rawicz 
Hallera 01 

Hallera 02 

11 Rawicz 
Kmicica 01 

Kmicica 02 

12 Rawicz 

Ogrodnicza 01 

Ogrodnicza 02 

Ogrodnicza Park 03 

Ogrodnicza Park 04 

13 Rawicz 
Piłsudskiego 01 

Piłsudskiego 02 

14 Rawicz 
Podmiejska 01 

Podmiejska 02 

15 Rawicz  
Rolnicza 01 

Rolnicza 02 

16 Rawicz 
Sarnowska 01 

Sarnowska 02 

17 Rawicz 
Spokojna 01 

Spokojna 02 

18 Rawicz Szkolna 01 

19 Rawicz 
Tysiąclecia 01 

Tysiąclecia 02 

20 Rawicz 

Wały Dąbrowskiego Rondo 01 

Wały Dąbrowskiego Rondo 02 

Wały Dąbrowskiego Liceum 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9605



Wały Dąbrowskiego Liceum 04 

21 Rawicz 

Wały Kościuszki Fontanna 01 

Wały Kościuszki Fontanna 02 

Wały Kościuszki Żołnierz 03 

Wały Kościuszki Starostwo 04 

22 Rawicz 

Wały Poniatowskiego Dom Kultury 01 

Wały Poniatowskiego Dom Kultury 02 

Wały Poniatowskiego 03 

Wały Poniatowskiego 04 

23 Rawicz 
Westerplatte 01 

Westerplatte 02 

24 Sarnówka Sarnówka 01 

25 Ugoda Ugoda Wieś 01 

26 Załęcze 
Załęcze 01 

Załęcze 02 

27 Żołędnica Żołędnica Przedszkole 01 

28 Żylice  

Żylice Rynek 01 

Żylice Wieś 02 

Żylice Ferma 03 

Żylice Ferma 04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9605


		2022-12-14T13:26:50+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




